

Dear Jin-Lei Wang

Thank you so much for your and the reviewers' valuable comments to our manuscript. We have

1. The appendix has been added to the end of the manuscript
2. We have added data regarding resection of the biopsy tract
3. We have inserted a paragraph entitled: Limitations
4. We have added an illustration showing an x-ray of a mega prosthesis.
5. Core tips has been added
6. Reference list has been updated with PMIDs

All changes have been highlighted with yellow

On behalf of all authors

Thomas Baad-Hansen